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Med anledning av nyheten om den
salige Josemarías kommande
helgonförklaring har ledningen för
många av dessa kommuniteter
skrivit till prelaten för att gratulera
honom och dela med sig av sin
glädje.



Även ordenskommuniteter kan bli
utnämnda till medarbetare i Opus
Dei. Deras bidrag består av daglig
bön för prelaturens
evangeliseringsuppdrag. Idag finns
det drygt 500
medarbetarkommuniteter, manliga
och kvinnliga, som stöder prelaturen
med sin bön, i många länder.

Här citeras några utdrag ur de
många brev som inkommit.

Abbedissan för karmelitklostret i
Coimbra skriver: ”Som medarbetare i
Opus Dei sedan flera årtionden
tillbaka vill vi delge Er vår glädje
inför den närstående
helgonförklaring av den salige
Josemaría”. Hon tillägger: ”Även
syster Lucia delar denna glädje och
upprepar vad hon redan sade i
samband med saligförklaringen av
denna Guds tjänare”. Siaren från
Fatima lärde känna den salige
Josemaría personligen och ”tryckte”



kärleksfullt på honom för att Opus
Deis apostoliska arbete skulle startas
i Portugal.

En ordenssyster skriver om den
kommande helgonförklaringen: ”Det
är svårt att förklara i några få rader
vad jag känner nu (...) Helgonen
uppmuntrar mig alltid mycket, men i
detta fall får jag ytterligare impuls av
min vördnad för den salige
Josemaría och min kärlek till Opus
Dei. Faderns skrifter har sedan länge
varit min näring och, sedan jag blev
Superior, är de även källan ur vilken
jag dricker och ger mina systrar att
dricka, som Herren har anförtrott
mig.”

Superiorn för en annan kommunitet
skrev den 9 januari, årsdagen av
Opus Deis grundares födelse:
”Godkännandet av
helgonförklaringsmiraklet, som snart
kommer att leda till den salige
Josemarías helgonförklaring, är ännu



en anledning till glädje och
tacksamhet. Vi vill därför gratulera
er och gratulera oss själva. Må han
med denna anledning hjälpa Kyrkan
i dess behov och utverka av Gud
fredens och fridens gåva för
människorna, för familjerna och för
hela världen (...). Med all kärlek i
Kristus och i hela kommunitetens
namn, riktar vi våra böner och
uppoffringar samt hela vårt vigda liv
till Gud för Er och för det VERK som
den salige Josemaría grundade”.

En spansk ordensman nämnde också
hundraårsminnet i sitt brev: ”Idag är
en stor dag inte bara för er utan för
hela Kyrkan, ja, även för hela
världen (...) Sedan klockan fem på
morgonen håller jag på med att tacka
Gud, ur hjärtats djup, för den
outsägliga gåva som han skänkte oss
i den salige Josemaría (...) På grund
av mina många åkommor kan jag
inte delta i den salige Josemarías
helgonförklaring, men jag kommer



att vara mycket glad vid det tillfället,
för att jag har bett dagligen för hans
snabba helgonförklaring alltsedan
han förklarades salig.”

Från en fransk ordenskommunitet
skriver man: ”Vi förenar oss av hela
vårt hjärta med de ceremonier som
kommer att äga rum i Rom till det
nye helgonets ära. Vi vill på så sätt
tacka för allt han gjorde under sitt liv
och för alla bönhörelser vi har fått
genom hans förbön”.

I alla inkomna brev finns det en
delad känsla, som följande mening
beskriver bra: ”Vi glädjer oss åt den
salige Josemarías kommande
helgonförklaring, övertygade om att
den är en gåva till hela Kyrkan”.

Stödet av alla dessa människors bön
och kärlek är en anledning till djup
tacksamhet till Gud, som ville göra
sina heliga till enhetens redskap i sin
Kyrka.
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